
700 pfzmM 111 str.l

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 250 250 250 250
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 250 250 250

PZUWM

PZUWM

EM/KZN/02

MR/PMN/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4610

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4610

FK

FK

KE

MR

250

250

250
250

250

250

250
250

250

250

250
250

250

250

250
250
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
iinaiis.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 3 505 3 505 3 505 3 505

75495 Pozostała działalność 3 505 3 505 3 505 3 505
GWSMK OC/MON/03 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270
4300

FK oc 3 505

3 505

3 505

3 505

3 505

3 505

3 505

3 505

3 505

3 505

3 505
3 505

3 505

3 505

3 505
3 505
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11 12

851 OCHRONA ZDROWIA 220 000 220 000 220 000 220 000
85195 Pozostała działalność 220 000 220 000 220 000 220 000

GWSMK SZ/PIO/05 Wydatki bieżące FK sz 220 000 220 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

220 000 220 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000 220 000

4210 220 000 220 000

GWSMK SZ/TRA/03 Wydatki bieżące FK sz 220 000 220 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 220 000 220 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000 220 000

4300 220 000 220 000



855 pfzmM 111 str.l
Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11 12

855 RODZINA 91 750 91750 91 750 91 750
85501 Świadczenie wychowawcze 88 000 88 000 88 000 88 000

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 24 000 24 000 24 000 24 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

24 000 24 000 24 000 24 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000 24 000 24 000 24 000
4010 24 000 24 000
4110 13 000 13 000
4120 3 100 3 100
4710 7 900 7 900

GZUWM SO/PR5/01 Wydatki bieżące FK SO 64 000 64 000
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000 64 000

3110 64 000 64 000
GZUWM SO/PR5/02 Wydatki bieżące FK SO 64 000 64 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego :

64 000 64 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 000 64 000
4210 45 000 45 000
4300 19 000 19 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 750 3 750
GWSMK SZ/OND/02 Wydatki bieżące FK SZ 3 750 3 750

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

3 750 3 750

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 750 3 750
4110 3 750 3 750
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Dział Kai. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
85595 Pozostała działalność 3 750 3 750

GWSMK SZ/KKR/02 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

FK sz 3 750

3 750

3 750
3 750

3 750

3 750

3 750
3 750


